平成１９年１月１８日

各   位

                        会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

                        代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

                             村  上   三  郎

                             （JASDAQ・コード番号：８８９３）

                        問合せ先 常 務取 締 役 兼 常 務執 行 役 員  管理 本 部 長 兼 財務部長

                                  壽 松 木  康 晴

（TEL．（０３）５２２７－５６０５）

第２回無担保転換社債型新株予約権付社債の全額転換完了のお知らせ

 当社が平成１８年６月１６日に発行致しました第２回無担保転換社債型新株予約権付社債について、

下記のとおり平成１９年１月１６日をもって株式への転換が全額完了しましたので、お知らせ致しま

す。

記

１． 銘柄名      株式会社新日本建物第２回無担保転換社債型新株予約権付社債

２．行使期間     平成１９年１月１６日迄

３．交付株式累計数  １１,５０３,５５１株

４．行使額面累計額  ６０億円（転換率 １００％）

（参考）平成１９年１月１６日現在の当社株式の発行済株式総数および資本金の額

     発行済株式総数   ３３,４５０,６６６株

        資本金の額     ６,４１１百万円

以 上